
 

AUTOBUSŲ GRAFIKAS MOKINIŲ PAVĖŽĖJIMUI  

2018/19 mokslo metai 

Į GIMNAZIJĄ 

 GIMNAZIJOS TRANSPORTU                                                     AUTOBUSŲ PARKAS 

Tyteliai 

 

7.10 

Vainaikiai 7.35 

Duokiškis 7.45 

Kamajai 8.00 

Aukštakalniai 8.10 

Kuosiai 8.15 

Kamajai 8.25 

 

                                                                                                               

  

 

                                                                                      

                                                                                                                          IŠ GIMNAZIJOS 

  

AUTOBUSŲ PARKAS 

Kamajai-Tyteliai-Duokiškis-Vainaikiai 14.30 

Kamajai -Aukštakalniai-Kuosiai 15.20 

Kamajai-Tyteliai-Duokiškis 15.40 

       

 

 

 

 

                            

VOLKSWAGEN CRAFTER 

(Venslovas Kęstutis) 

VW LT 46 (Markevičius 

Vidmantas) 

 

Kalviai                         7.25              Vilių km. 7.35 

Verksnionys                7.30 Klišiai 7.40 

Kamajai                       7.40 Panemunėlis (pervaža) 7.45 

Urliai                           7.45           Nevieriai 7.50 

Jurkupių kaimas          7.55 Žeimiai 7.55 

Salų kaimas                 8.00 Kamajai 8.00 

Salų miestelis              8.00 Panemunėlis (nuo mokyklos) 8.15 

Greviškiai                    8.05 Kamajai 8.20 

Kamajai                       8.15   

MERCEDES BENZ 308 (Mikulionis Virginijus) 

Rokiškis 7.20 

Bernotiškio kaimas 7.35 

Sėlynė 7.40 

Alseta 7.40 

Skrebiškis 7.45 

Kamajai 7.55 

Jūžintai 8.15 

Neliūbiškis 8.20 

Mieleikiai 8.20 

Kamajai 8.25 

Seniūnijos transportas 

Juodonys 7.50 

Vaičionys 8.00 

Kamajai 8.05 

Rudžiai 8.10 

Kamajai 8.20 

Seniūnijos transportas 

Kamajai – Vaičionys -Juodonys 14.40 

Kamajai – Vaičionys  15.20 

Kamajai-Rudžiai 14.30  ir 15.40 

VOLKSWAGEN CRAFTER(gimnazija) VW LT 46 (gimnazija) 

Kamajai-Greviškiai -Urliai-Salos-Vaitkūnai-

Verksnionys-Kalviai -14.30 

Panemunėlis-14.30 

Kamajai-Greviškiai-Salos-Jurkupiai –

Verksnionys –Kalviai  - 15.20 

Žeimiai-Nevieriai- Panemunėlis-

Viliai-Klišiai- 15.20 

MERCEDES BENZ 308 (gimnazija) 

Kamajai-Aukštakalniai-Kuosiai-Mieleikiai 14.30 

Kamajai-Mieleikiai-Neliūbiškis-Jūžintai 15.20 

Kamajai-Skrebiškis-Sėlynė-Bernotiškis-Rokiškis 16.00 


